様式（第２条関係）

指定管理者指定申請書
年　　月　　日

宇部市長　　　様

下記のとおり指定管理者の指定を受けたいので、宇部市公の施設に係る指定管理者の指定手続き等に関する条例第２条の規定により申請します。
記

１　指定を受けようとする施設の名称

　「体育施設」　西部体育館、武道館、東岐波体育広場、東部体育広場
厚南体育広場、黒石体育広場、中央公園テニスコート
中央公園弓道場、中央公園アーチェリー場、常盤公園多目的広場
常盤公園サッカー場、サンライフ宇部、パルセンター宇部
　「都市公園」　中央公園
２　添付書類

（1） 事業計画書及び収支予算書

（2） 経営状況を示す書類

（3） その他必要書類
主たる

事務所の

所在地

名称

代表者

申請者

印

担当者

電話

連絡先